
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №2784-55/ VII                  18 грудня 2019 року 

Про списання транспортного засобу та зняття його з обліку 
 

Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Положення про порядок 
списання об’єктів комунальної власності Софіївської селищної об’єднаної 
територіальної громади, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради 

від 28.08.2019 № 2552-49/VII, Порядок відомчої реєстрації та зняття з обліку 
тракторів, самохідних машин, сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і 
меліоративних машин, сільськогосподарської техніки, інших механізмів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.08.2009 № 694, 

розглянувши лист Комунального підприємства «Софіївське» від 08.05.2019 № 
64 та додатковий пакет документів, селищна рада вирішила: 

 

1.  Затвердити Акт на списання автотранспортних засобів – трактора 

колісного ЮМЗ 6КЛ (рік випуску 1992, реєстраційний номер 39816АЕ, 
первісна вартість 5637,40 грн., 100% зносу) від___________ ( додається ). 

2. Дозволити Комунальному підприємству «Софіївське» списання 

комунального майна Софіївської селищної ради – трактора колісного ЮМЗ-

6КЛ (рік випуску 1992, реєстраційний номер 39816АЕ, первісна вартість 
5637,40 грн., 100% зносу) з бухгалтерського обліку. 

3. Зняти з обліку  у Державній інспекції сільського господарства в 
Дніпропетровській області трактор  колісний ЮМЗ-6КЛ, реєстраційний номер 
39816АЕ, 1992 року випуску, заводський номер 04-16830, двигун № 7К3651. 

4.  Доручити селищному голові Сегедію П.Ю. вжити заходів на виконання 
пункту 3 цього рішення. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 


